



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

Travcafeen København ApS

Retortvej 54, 2500 Valby

CVR-nr. 27 44 12 70

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2025.

Asghar Ali Aslam
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Pengestrømsopgørelse	17
Noter	18

Selskabsoplysninger

Selskabet	Travcafeen København ApS Retortvej 54 2500 Valby
	CVR-nr.: 27 44 12 70
	Stiftet: 8. november 2003
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 21. regnskabsår
Direktion	Asghar Ali Aslam
Revision	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nykredit, Sundkrogsgade 25, 2150 Nordhavn
Modervirksomhed	A3 Group ApS

Hovedtal og nøgletal

	2024 t.kr.	2023 t.kr.	2022 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	52.443	62.945	58.156	46.432	33.442
Resultat af primær drift	10.600	25.490	21.896	14.488	8.996
Finansielle poster, netto	354	320	-125	-563	181
Årets resultat	9.000	20.063	16.740	10.697	6.983
Balance:					
Balancesum	50.780	56.065	46.566	42.282	34.805
Investeringer i materielle anlægsaktiver	6.855	5.927	5.058	7.424	9.250
Egenkapital	44.634	35.634	33.570	26.424	15.727
Pengestrømme:					
Driftsaktivitet	5.380	28.250	-	-	-
Investeringsaktivitet	-7.995	-9.665	-	-	-
Finansieringsaktivitet	19	-17.993	-	-	-
Pengestrømme i alt	-2.597	592	-	-	-
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	81	68	72	68	54
Nøgletal i %:					
Likviditetsgrad	463,5	162,6	-	-	-
Soliditetsgrad	87,9	63,6	72,1	62,5	45,2
Egenkapitalforrentning	22,4	58,0	55,8	50,8	38,2

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Likviditetsgrad $\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$

Soliditetsgrad $\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$

Egenkapitalforrentning $\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive kiosk, herunder spillested (gevinstgivende spillemaskiner, væddemål og hestespil).

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 8.999.948 mod 20.063.080 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Efter de seneste års ændringer i spillovreguleringen, som har medført en nedgang i retailmarkedet, så har omsætningen stabiliseret sig på et fornuftigt niveau. Derfor forventes der et resultat på niveau med 2024. Ledelsen forventer et resultat før skat på 12 mio. kr.

Virksomhedens videnressourcer

Selskabet er ikke så afhængig af viden ressourcer, da de daglige aktiviteter i selskabets forretninger ikke kræver videnressourcer.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Selskabet har ikke nogen decideret forsknings- og udviklingsaktiviteter. Udvikling af produkter sker hos spil leverandører. Udvikling af virksomhedens IT system foretages af ekstern leverandør.

Filialer i udlandet

Selskabet opererer udelukkende i Danmark.

Likviditet

Selskabet har ved regnskabsafslæggelse en høj likviditetsgrad.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	52.442.615	62.945.226
2 Personaleomkostninger	-33.575.994	-27.867.300
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-7.878.262	-7.341.551
Andre driftsomkostninger	-388.367	-2.246.258
Resultat før finansielle poster	10.599.992	25.490.117
Andre finansielle indtægter	566.261	438.225
Øvrige finansielle omkostninger	-212.518	-117.903
Resultat før skat	10.953.735	25.810.439
3 Skat af årets resultat	-1.953.787	-5.747.359
4 Årets resultat	8.999.948	20.063.080

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
5	Goodwill	3.591.071	3.366.784
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>3.591.071</u>	<u>3.366.784</u>
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.778.037	13.326.832
7	Indretning af lejede lokaler	3.420.996	3.362.512
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>16.199.033</u>	<u>16.689.344</u>
8	Deposita	3.503.961	3.121.509
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.503.961</u>	<u>3.121.509</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>23.294.065</u>	<u>23.177.637</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	199.068	189.881
	Varebeholdninger i alt	<u>199.068</u>	<u>189.881</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.503.204	2.737.646
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.886.692	10.759.604
9	Udskudte skatteaktiver	225.093	0
	Andre tilgodehavender	1.362.305	27.146
10	Periodeafgrænsningsposter	83.126	1.350.000
	Tilgodehavender i alt	<u>12.060.420</u>	<u>14.874.396</u>
	Likvide beholdninger	15.226.913	17.823.520
	Omsætningsaktiver i alt	<u>27.486.401</u>	<u>32.887.797</u>
	Aktiver i alt	<u>50.780.466</u>	<u>56.065.434</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	24.508.846	35.508.898
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	20.000.000	0
	Egenkapital i alt	<u>44.633.846</u>	<u>35.633.898</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	216.533	203.414
11	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>216.533</u>	<u>203.414</u>
	Gæld til pengeinstitutter	0	15.827
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.496.838	2.381.651
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	6.864.239
12	Selskabsskat	0	5.747.359
	Anden gæld	4.433.249	5.219.046
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.930.087</u>	<u>20.228.122</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.146.620</u>	<u>20.431.536</u>
	Passiver i alt	<u>50.780.466</u>	<u>56.065.434</u>
1	Særlige poster		
13	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
14	Eventualposter		
15	Nærtstående parter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	15.445.818	18.000.000	33.570.818
Udloddet udbytte	0	0	-18.000.000	-18.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	20.063.080	0	20.063.080
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	35.508.898	0	35.633.898
Årets overførte overskud eller underskud	0	-11.000.052	20.000.000	8.999.948
	125.000	24.508.846	20.000.000	44.633.846

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Årets resultat	8.999.948	20.063.080
16 Reguleringer	9.478.306	12.768.588
17 Ændring i driftskapital	-7.705.086	129.602
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	10.773.168	32.961.270
Renteindbetalinger og lignende	566.262	438.225
Renteudbetalinger og lignende	-212.470	-117.863
Pengestrøm fra ordinær drift	11.126.960	33.281.632
Betalt selskabsskat	-5.747.359	-5.031.415
Pengestrømme fra driftsaktivitet	5.379.601	28.250.217
Køb af immaterielle anlægsaktiver	-1.100.000	-3.060.000
Køb af materielle anlægsaktiver	-6.854.547	-5.926.881
Salg af materielle anlægsaktiver	342.309	4.500
Køb af finansielle anlægsaktiver	-382.452	0
Modtagne afdrag	0	102.092
Udlån	0	-784.407
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-7.994.690	-9.664.696
Betalt udbytte	0	-18.000.000
Andre pengestrømme vedrørende finansieringsaktivitet	18.530	6.880
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	18.530	-17.993.120
Ændring i likvider	-2.596.559	592.401
Likvider primo	17.823.520	17.231.159
Valutakursreguleringer (likvider)	-48	-40
Likvider ultimo	15.226.913	17.823.520
Likvider		
Likvide beholdninger	15.226.913	17.823.520
Likvider ultimo	15.226.913	17.823.520

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Indtægter:		
Kompensation for faste omkostninger vedr. Covid-19	<u>0</u>	<u>1.963.182</u>
	<u>0</u>	<u>1.963.182</u>
Omkostninger:		
Kompensation for faste omkostninger vedr. Covid-19	-388.367	-455.410
Tab vedrørende bedrageri	<u>0</u>	<u>-1.790.847</u>
	<u>-388.367</u>	<u>-2.246.257</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	<u>-388.367</u>	<u>-283.075</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>-388.367</u>	<u>-283.075</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	31.420.553	26.146.909
Pensioner	1.405.850	1.016.677
Andre omkostninger til social sikring	<u>749.591</u>	<u>703.714</u>
	<u>33.575.994</u>	<u>27.867.300</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>81</u>	<u>68</u>

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	2.178.880	5.747.359
Årets regulering af udskudt skat	<u>-225.093</u>	<u>0</u>
	<u>1.953.787</u>	<u>5.747.359</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
4. Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	20.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	20.063.080
Disponeret fra overført resultat	<u>-11.000.052</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>8.999.948</u>	<u>20.063.080</u>
5. Goodwill		
Kostpris primo	9.790.000	6.730.000
Tilgang i årets løb	<u>1.100.000</u>	<u>3.060.000</u>
Kostpris ultimo	<u>10.890.000</u>	<u>9.790.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-6.423.216	-5.931.786
Årets afskrivninger	<u>-875.713</u>	<u>-491.430</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-7.298.929</u>	<u>-6.423.216</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.591.071</u>	<u>3.366.784</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	68.068.025	63.177.748
Tilgang i årets løb	5.090.532	4.894.777
Afgang i årets løb	<u>-252.559</u>	<u>-4.500</u>
Kostpris ultimo	<u>72.905.998</u>	<u>68.068.025</u>
Af- og nedskrivninger primo	-54.741.193	-49.331.360
Årets afskrivninger	<u>-5.386.768</u>	<u>-5.409.833</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-60.127.961</u>	<u>-54.741.193</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>12.778.037</u>	<u>13.326.832</u>

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
7. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	9.623.415	8.591.311
Tilgang i årets løb	1.764.015	1.032.104
Afgang i årets løb	<u>-89.750</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>11.297.680</u>	<u>9.623.415</u>
Af- og nedskrivninger primo	-6.260.903	-4.820.615
Årets afskrivninger	<u>-1.615.781</u>	<u>-1.440.288</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-7.876.684</u>	<u>-6.260.903</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.420.996</u>	<u>3.362.512</u>
8. Deposita		
Kostpris primo	3.121.509	3.121.509
Tilgang i årets løb	<u>382.452</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>3.503.961</u>	<u>3.121.509</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.503.961</u>	<u>3.121.509</u>
9. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver primo	0	0
Udskudt skat af årets resultat	<u>225.093</u>	<u>0</u>
	<u>225.093</u>	<u>0</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Immaterielle anlægsaktiver	-73.464	0
Materielle anlægsaktiver	<u>298.557</u>	<u>0</u>
	<u>225.093</u>	<u>0</u>
10. Periodeafgrænsningsposter		
Forudbetalte omkostninger	<u>83.126</u>	<u>1.350.000</u>
	<u>83.126</u>	<u>1.350.000</u>

Noter

11. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2024	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	216.533	0	216.533	216.533
	216.533	0	216.533	216.533

<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
-------------------	-------------------

12. Selskabsskat

Skyldig selskabsskat primo	5.747.359	0
Overført til mellemregning med A3 Group ApS	-5.747.359	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	0	5.747.359
	0	5.747.359

13. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har overfor Nykredit Bank afgivet tilbagetrædelseserklæringer vedrørende selskabets tilgodehavende i GAPJ Ejendomme ApS. Værdien udgør 3.000 t.kr.

Til sikkerhed for alt mellemværende med Nykredit Bank er der afgivet virksomhedspant, 3.000 t.kr. og ejerpantebrev, 5.000 t.kr. med pant i goodwill, driftsmidler, lejemål, varelager og debitorer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør i alt 28.996 t.kr.

14. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en gennemsnitlig årlig husleje på 836 t.kr. Huslejekontrakterne har en opsigelsesperiode på 351 måneder og en samlet forpligtelse på 8.406 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har overfor GAPJ Ejendomme ApS' pengeinstitut stillet kaution for GAPJ Ejendomme ApS' banklån. Lånet pr. 31. december 2024 udgør 476 t.kr.

Noter

14. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med A3 Group ApS, CVR-nr. 39924226, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

15. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

A3 Group ApS, Skjulhøj Allé 15, 2720 Vanløse

Hovedaktionær

Øvrige nærtstående parter

SK Gaming ApS, Skjulhøj Allé 15, 2720 Vanløse (tilknyttede virksomhed)

GAP20 Ejendomme ApS, Skjulhøj Allé 15, 2720 Vanløse (tilknyttede virksomhed)

Transaktioner

Mellemværende med de tilknyttede virksomheder er sket på markedsmæssige vilkår.

Der er indgået lejekontrakt med GAP20 Ejendomme ApS om leje af bygninger. Lejekontrakten er udarbejdet på sædvanlige markedsvilkår og er opsigelig med 4 måneders varsel.

Koncernregnskab

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern: Travcafeen København ApS indgår i koncernregnskabet for A3 Group ApS. CVR.nr. 39924226.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
16. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	7.878.262	7.341.551
Andre finansielle indtægter	-566.261	-438.225
Øvrige finansielle omkostninger	212.518	117.903
Skat af årets resultat	1.953.787	5.747.359
	<u>9.478.306</u>	<u>12.768.588</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
17. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	-9.187	-93.481
Ændring i tilgodehavender	1.772.195	-6.489.862
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-9.468.094	6.712.945
	<u>-7.705.086</u>	<u>129.602</u>